
06 / 04 / 2021

Izbūvēs kanalizācijas tīklus no Brīvības gatves 433 līdz Baložkalna kāpas apkaimei 

Šo otrdien, 6. aprīlī, sāksies kanalizācijas tīklu izbūve posmā no kanalizācijas sūkņu stacijas Brīvības gatvē 433 līdz
Baložkalna kāpas apkaimei Berģos.

Šie būvdarbi prasīs arī satiksmes ierobežojumus, kas it īpaši skars iebraukšanu Rīgā. Kā informē Rīgas domes
Satiksmes departaments, no 6. aprīļa līdz 20.maijam ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves darbu dēļ trīs Brīvības
gatves posmos tiks ieviestas satiksmes organizācijas izmaiņas. Transportlīdzekļu satiksme tiks ierobežota virzienā
no centra pie pagrieziena uz Berģiem, tāpat ierobežojumi tiks ieviesti arī virzienā uz centru pie Jaunciema gatves
savienojuma ar Brīvības gatvi un 140 metru garā posmā aiz autobusa pieturvietas "Brīvdabas muzejs". Autovadītāji
aicināti būt vērīgiem un sekot līdzi satiksmes organizācijas izmaiņām.

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu paplašināšana Berģos ietilpst Eiropas Savienības (ES) Kohēzijas fonda atbalstītajā
"Ūdenssaimniecības attīstības Rīgā, 5. kārtas" projektā. Tā ietvaros paredzēts nodrošināt ūdensapgādes un
kanalizācijas sistēmas pieslēgšanas iespējas Imantas ziemeļrietumu daļā, Berģu dienvidu daļā (Rīgas
administratīvās teritorijas robežās) un Beberbeķos. Šī projekta mērķis ir attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un
kanalizācijas pakalpojumu kvalitāti, nodrošinot minētajām apkaimēm pieslēgšanās iespējas centralizētajām SIA
"Rīgas ūdens" sistēmām. Projekta kopējie izdevumi ir 26 006 448 eiro, tostarp ES Kohēzijas fonda līdzfinansējums 9
932 725 eiro apmērā. Pārējais finansējums tiks segts no SIA "Rīgas ūdens" līdzekļiem. Projekta realizācijas beigu
termiņš - 2023.gada 31.decembris. Berģos būvdarbi sākās jau decembra sākumā.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1629
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=Izb%25C5%25ABv%25C4%2593s%20kanaliz%25C4%2581cijas%20t%25C4%25ABklus%20no%20Br%25C4%25ABv%25C4%25ABbas%20gatves%20433%20l%25C4%25ABdz%20Balo%25C5%25BEkalna%20k%25C4%2581pas%20apkaimei&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/izbuves-kanalizacijas-tiklus-no-brivibas-gatves-433-lidz-balozkalna-kapas-apkaimei
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/izbuves-kanalizacijas-tiklus-no-brivibas-gatves-433-lidz-balozkalna-kapas-apkaimei

	Izbūvēs kanalizācijas tīklus no Brīvības gatves 433 līdz Baložkalna kāpas apkaimei

